

K/S Rudower Strasse 90-94, Berlin
Christian IX's Gade 2, 2., 1110 København K

CVR-nr. 30 27 31 76

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Steen Raagaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Rudower Strasse 90-94, Berlin Christian IX's Gade 2, 2. 1110 København K
	CVR-nr.: 30 27 31 76
	Stiftet: 14. februar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	John Kirketerp Jensen Steen Raagaard Andersen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Rudower Strasse 90-94, Berlin
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Rudower Strasse 90-94 GmbH & Co. KG, Tyskland Rudower Strasse 90-94 Verwaltungsgesellschaft mbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af en hotelejeendom erhvervet gennem et tysk kommanditselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 49.965 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.320 t.kr., svarende til en stigning på 48.645 t.kr., som skyldes fortjeneste ved salg af hotelejeendom i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.582 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,1 % af de samlede aktiver på 4.021 t.kr., hvilket er en stigning på 36,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.009.463	2.870.046
Administrationsomkostninger	129.050	-77.426
Resultat før finansielle poster	52.138.513	2.792.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.096.774	1.423.132
Finansielle omkostninger	-3.269.848	-2.895.368
Årets resultat	49.965.439	1.320.384
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.573.340	2.918.732
Overføres til overført resultat	58.538.779	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.598.348
Disponeret i alt	49.965.439	1.320.384

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.776.997	72.635.376
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.709.518
	Andre tilgodehavender	0	24.144.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.776.997</u>	<u>112.489.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.776.997</u>	<u>112.489.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.837	7.112.754
	Andre tilgodehavender	16.137	123.578
	Tilgodehavender i alt	<u>243.974</u>	<u>7.236.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>243.974</u>	<u>7.236.332</u>
	Aktiver i alt	<u>4.020.971</u>	<u>119.725.735</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Kommanditselskabskapital	226.000	226.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.583.125	72.441.504
4	Overført resultat	-226.928	-10.182.110
	Egenkapital i alt	<u>3.582.197</u>	<u>62.485.394</u>
Gældsforpligtelser			
5	Andre lånekreditorer	<u>0</u>	<u>23.611.976</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23.611.976</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.489.000
	Gæld til pengeinstitut	0	31.393.395
	Gæld til tilknyttede virksomheder	186.360	186.360
	Anden gæld	<u>252.414</u>	<u>559.610</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.774</u>	<u>33.628.365</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>438.774</u>	<u>57.240.341</u>
	Passiver i alt	<u>4.020.971</u>	<u>119.725.735</u>

6 Medarbejderforhold

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	193.872	193.872
Kostpris 31. december	<u>193.872</u>	<u>193.872</u>
Opskrivninger 1. januar	72.441.504	37.485.908
Kursregulering udenlandsk tilknyttet virksomhed	-30.043	48.686
Årets resultat	52.009.463	2.870.046
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-60.285.039	0
Udlodning	-60.552.760	0
Opskrivning til dagsværdi på hotelejendom	0	32.036.864
Opskrivninger 31. december	<u>3.583.125</u>	<u>72.441.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.776.997</u>	<u>72.635.376</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rudower Strasse 90-94 GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
Rudower Strasse 90-94 Verwaltungsgesellschaft mbH	Tyskland	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kommanditselskabskapital		
Kommanditselskabskapital 1. januar	15.000.000	15.000.000
Heraf ikke indbetalt	-14.774.000	-14.774.000
	<u>226.000</u>	<u>226.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	72.441.504	37.485.908
Årets overførte resultat	-8.573.340	2.918.732
Opskrivning til dagsværdi på hotelejendom	0	32.036.864
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-60.285.039	0
	<u>3.583.125</u>	<u>72.441.504</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-10.182.110	-8.632.448
Årets overførte resultat	58.538.779	-1.598.348
Kursregulering udenlandsk tilknyttet virksomhed	-30.043	48.686
Udbetalt til selskabsdeltagere	-48.553.554	0
	<u>-226.928</u>	<u>-10.182.110</u>
 5. Andre lånekreditorer		
Andre lånekreditorer i alt	0	25.100.976
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.489.000
Andre lånekreditorer i alt	<u>0</u>	<u>23.611.976</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
